様式第３号（第４条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　　　号
年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　国頭村長　　　　　　　　　印

国頭村漁業燃油高騰緊急対策事業費補助金交付決定通知書

　　年　　月　　日付けで申請のあった平成　　年度国頭村漁業燃油高騰緊急対策事業費補助金については、国頭村漁業燃油高騰緊急対策事業費補助金交付要綱により、下記のとおり決定したので通知します。

記

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	交付対象事業者名
	交付申請額
	交付決定額

[bookmark: _GoBack]